CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Governo na Câmara
Gabinete da Liderança

REQUERIMENTO
(Do Senhor JOSÉ GUIMARÃES)

Requer, nos termos do artigo 104 do Regimento
Interno,  retirada  de  tramitação  do
Requerimento nº 5.748, de 2025.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno,
a retirada de tramitação do Requerimento nº 5.748, de 2025, e o seu consequente arquivamento.

Sala das Sessões, em dezembro de 2025.

Dep. JOSÉ GUIMARÃES (PT/CE)
Líder do Governo na Câmara dos Deputados

1

*C
D2

57
27

73
41

40
0*

RE
Q

 n
.5

78
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

12
/2

02
5

18
:0

5:
36

.9
73

 -
M

es
a

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. José Guimarães
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257277341400